广东省精准医学应用学会

第四届智慧医院与人工智能应用南方论坛暨 医院数据资产研讨会的企业参会邀请函

学会各会员,各有关单位、人士:

我会于2020年创办"精准医学大会"品牌会议,已连续举办4届,为推进精准医学科技创新和产业发展,助力生物医药强省建设、服务科技经济融合发展起到积极作用,引起行业极大反响,已成为中国精准医学领域的标杆盛会。由广东省精准医学应用学会、中国生物物理学会联合主办的2024第五届精准医学大会,计划于2024年9月20日-22日在广州举办。

从"数据"被作为第五大生产要素,到"数据二十条"的出台和国家数据局建立,推动数据走向市场化并进一步成为数据资产和数据产品,是政策已经指明的方向,并已经取得阶段性成果。但医院数据交易与其他行业相比较,比例还非常低。

为积极响应国家发展新质生产力,推进医院数据资产高质量管理和流通应用,促进医疗健康数据价值挖掘,助力医院高质量发展,由广东省精准医学应用学会主办,智慧医疗分会承办,中国产权协会数据要素分会和广州数据交易有限公司协办的"第四届智慧医院与人工智能应用南方论坛暨医院数据资产研讨会"将

于大会期间 9 月 22 日举办,会议规模约 200 人。现将有关参会 事项通知如下:

一、会议基本信息

时间: 2024年9月22日上午

地点:广州越秀国际会议中心

会议形式:线下+线上直播

二、组织架构

主办:广东省精准医学应用学会

承办:广东省精准医学应用学会智慧医疗分会

协办:中国产权协会数据要素分会、广州数据交易有限公司

三、招商内容

- (一) A 类企业: 6万元
- 1. 技术分享报告, 30 分钟(报告内容需经大会组委会审核)。
- 2. 标准展台1个。
- 3. 官方网站鸣谢单位, 装包广告页。
- (二) B 类企业: 3 万元
- 1. 展台1个。
- 2. 官方网站鸣谢单位,装包广告页。
 - (三) C 类企业: 1万元
- 1. 易拉宝宣传展位1个。
- 2. 官方网站鸣谢单位,装包广告页。
 - (四)单项赞助(价格另议):企业宣传视频暖场(5分钟

以内),茶歇区广告、瓶装饮用水广告等。

四、会议联系人及方式

分会联系人: 付老师 13500003839

学会学术部: 海 虹 020-87001157; 13609035836

五、汇款账号信息

广东省精准医学应用学会账号信息

账户名称:广东省精准医学应用学会

账户号码: 3602037519158888848

开户银行:中国工商银行水荫路支行

汇款用途: 第四届智慧医院与人工智能应用南方论坛

